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Tietoa

Suomi Seura Katajaisten oma kotisivu netissä
                   www.katajaiset.se 

Ajankohtaista, johtokunta, tietoa nyt ja 
ennen,  tapahtumakalenteri, historiikki. 
Sieltä löytyy myös tämä lehti sekä lehden 
aikaisemmat numerot ja vuosien takaiset 
kuvakansiot. 

Katajaisten facebooks   

finska föreningen katajaiset 
suomi seura katajaiset
sivuilta löydät ajankohtaiset kuvat, 
ilmoitukset, kutsut ja muut tiedoitteet. 

Konttori
Suomitupa,    puhelin                  021-122208
Konttoristi, Riitta Vallius, puh.  070-6305185 
eposti: kontoret.katajaiset@telia.com 

Aukioloajat 
Maanantai ja torstai       klo 11.00 – 14.00   

Lehden toimitus
Reportteri, Toivo Hoffrén, puh. 073-0302712 
eposti: topi@live.se 
Lehti ilmestyy digitaalisena netissä, mutta 
Suomituvalla löytyy paperiversioita. 

Vuoden 2023 Jäsenmaksut:  
Nuoret aikuiset 18-25v 70 kr,   
Aikuiskortti 170 kr 
Yksinhuoltajakortti 170 kr (yksi aikuinen ja lapset alle 
18v samassa osoitteessa),            
Perhekortti 340 kr (kaksi aikuista ja lapset alle 18v 
samassa osoitteessa) 
Maksa: Pg 691713-2. Kirjoita henkilötiedot sekä 
”Katajaiset jäsenmaksu 2023”

Katajaisten Suomitupa 
Norra Lövuddenilla. 
Osoite : Johannisberg 13, 72591  Västerås 

Svenska 
Katajaiset tidningen är skriven på finska. 
Vill du ha information om vårt verksamhet?  
Gå till: 
Finska Föreningen Katajaiset hemsida. 
www.katajaiset.se . 
Fråga gärna gruppledaren, ring till kontoret eller 
besök Suomitupa.

Pääkirjoitus

Syksykin  suosi  vähissä  vaatteissa  kulkijaa.
Kesällä alkanut lämpö jatkui niin kauan, että
minä  annoin  tomaattien  kasvaa  marraskuun
alkuun  .  Vielä  sittenkin  yölämpö  pysytteli
seitsemässä asteessa. 
Sähkön  jakajat  alkoivat  jo  ihmetellä,  miten
kauan voi kiristää hintoja,  kun alkaa olla jo
ylituotantoa. Mutta turvallista heillä on, kun
sähkön hinta on sama kuin korkein tarjous. 

Tämä vuosi on ollut  vilkasta  aikaa seuralla,
kun kuvaan tulivat monet vierailut meillä ja
heillä. Norrköpingin suomalaiset kävi meillä,
me  käytiin  Motalassa.  Syksyllä  kävimme
Gävlessä ja Tranemo kävi meillä. Tapaamalla
toisia  oppii  aina  jotain  uutta  miten  voi
viihdyttää kanssaihmisiään. 

RSE järjesti  risteilyn  Helsinkiin  keväällä  ja
syksyllä.  Kummallakin  kerralla  lähes  500
suomalaista  Ruotsin  joka  nurkasta  tapasivat
toisensa.  Kaikilla  näytti  ollevan  lystiä.
Syötiin, juotiin ja välillä kuunneltiin vakavia
asioita vakavina. 

Joulunalla käyn siskoni hautajaisissa. Hän oli
4  vuotta  minua  vanhempi.  Tästä  saa  vähän
vihiä mitä kohti  olemme menossa. Mikä on
parasta  terveenä  kuoleminen  vai  sairaana.
Hänellä oli tuo viimeinen. 

Nyt  se  on  sitten  viimeinkin  taas  jo  ovella.
Jokavuotinen kauan kaivattu Joulu. 
Aloitetaan muutamilla pikkujouluilla. 
Joulupöytä  Västeråsin  linnassa.  Näppärien
puurojoulu jo samalla viikolla.   Joulumyyjäi-
set Suomituvalla. Katajaisten suuri joulujuhla
viikkoa ennen H. Muistetaan vielä itsenäisyys
juhla ja kauniit joululaulut kirkossa. 

Iloista
Joulua
Toivo

Hoffrén 

http://www.katajaiset.se/
http://www.katajaiset.se/
mailto:topi@live.se
mailto:kontoret.katajaiset@telia.com


Kunta informoi

Västeråsin kunta muistuttaa taas huijareista, joita vilisee netissä, 
puhelimessa ja ovella. Myös pankit varoittavat käyttäjiä ja anta-
vat ohjeita huijausten välttämiseksi. 
Tietokonetta ja puhelinta on pakko käyttää nykyisessä yhteis-
kunnassa. Jos tunnet itsesi epävarmaksi, kysy neuvoa. 
Katajaisillakin on useita, jotka voivat neuvoa. Parhaiten saat 
heihin yhteyden, kun liityt johonkin ryhmään. Katso ohjelma! 

Mikaelinkirkko

Torstaisin 
Klo 12 Päivähartaus

Klo 12-13.30
Soppalounas Café Mika 

VARO! 

Liukkaat jäätiköt 
Huimaus ja tasapaino 

Kiipeily tuolille 
Suojaa itsesi
Pyydä apua

Liukkaat talvikelit kaatavat 
monia ikääntyneitä vakavasti.
Käytä turvakenkiä kävellessä.
Vanhentuessa luusto hauras-
tuu ja rikkoutuu herkemmin. 
Ranteet, lonkat ja olkapäät 
kolhiutuvat herkimmin. 
Varsinkin naisilla joilla on 
pienempi luusto. Tasapaino ja
voimaharjoitus auttavat. 

Kotonakin voi tippua, jos kii-
peilee tuolille, pöydälle, 
tikkaille. Kunnan palkkaamat 
”Arosfixarna” vaihtavat 
lamput ja verhotangot sekä 
kiipeävät vintille, ilmaiseksi. 

Joka vuosi 100 000 sairaalaan
ja 2000 kuolee kaatumisen ja 
tippumisen takia.

Spa matka Pärnuun 

Raili, Sofia, Raija, Silja, Aira, Tauno ja Pentti lenkillä ja väliin  istuvat penkillä 

Meitä oli kahdeksan onnellista matkalaista Pärnuun Viron maalle elokuun lopulla. Siellä 
asuimme viikon Viiking spa hotellissa täyshoidossa. Joka päivä jokaisella kolme hoitoa 
aamupäivällä aamiaisen ja lounaan välillä. Iltapäivät seikkailimme kaupungilla ja monissa 
puistoissa välillä poiketen munkkikahville. Loppuajan uimme ja istuimme saunoissa. Illat 
vierähtivät baarin puolella rupatellen ja laulaen. 



Bussimatka Gefleen 

Gävlen suomalainen kerhon vieraana ruokailemassa 

21/9 2022 jo ennen yhdeksää 44 virkeää turistia nousi bussiin Katajaisten parkissa. Kun unet 
kaikkosivat silmistä, niin olimmekin jo Hebyn keskustassa sijaitsevassa konditorissa. Kahvi ja
pulla piristi Toivonkin ja hän kertoi ohitettujen paikkakuntien historiaa ja nykypäivää sekä 
muutamia satuja. 
Viimein saavuimme Gävleborgin synkän metsän uumenissa olevalle pihapiirille, joka oli 
Gävleläisten toimipaikka. Aloitimme vierailun sopalla ja muutamalla laululla ála Visuri. 
Ladossa ihailimme vanhoja rojuja ja tanssimme. Takaisin taloon, jossa kahvi ja munkit 
odottivat matkalaisia. 
Oikein onnistunut matka, joten tällaista me tahdomme. 

Monet juhlat 
Onhan siinä ollut iloa ja juhlimistakin monet kerrat ja vieläkin listalla on muutama jäljellä.



RSE edustajakokous ja risteily 

Uusi RSE johtokunta 

Västerås
Näppäriltä oli mukana 13 henkinen 
ryhmä, joista edustajia 6. Pentti RSE 
ryhmään ja Teuvo, Liisa, Silja, Toivo ja 
Sofia näppärien joukkoon. 
Menomatkalla kuultiin ensin haitarin 
soittoa, sitten pari tuntia kokousta ja 
loppuilta ruokaa ja juomaa sekä rupat-
telua puolille öin pienissä ryhmissä. 

Kirjakerhon edustajat risteilyllä

Tulomatkalla kuunneltiin esitystä miten ihmiset 
saadaan tyytyväisiksi seuratoiminnassa. Sitten 
jatkettiin kokousta pari tuntia ennen vapaata iltaa. 
Iltaruokailussa huomasi, että kokki on Suomen 
mestari ja tarjoilijallakin oli sama titteli. Asetelmat 
lautasilla olivat kauniit ja maku mitä mahtavin. 
Ilta kului rattoisasti seurustellen ja karaoketa laulaen.
Bussissa istui samat henkilöt kuin mennessäkin, joten
monia vanhoja ja uusia tuttavia tapasimme. Katajaista kansaa jatkoilla



Tranemon suomalaiset 

Lokakuulla meille tuli vieraita Tranemosta. Heitä oli 19 henkeä ja kun meitä 
vastannottajia oli yli 60, niin Suomitupa täyttyi äärirään myöten. Tapahtumasta tuli 
vuoden suurin. 
Meidän keittiöporukka kuori perunoita ja paistoi filéitä jo aamuvarhaisesta asti Liisan 
johdolla. Linjuri kaartoi pihalle puolen päivän aikaan ja ruokailu alkoi välittömästi. 
Ohjelmaa riitti parin tunnin ajaksi ja kansa kuunteli ja katsoi esityksiä mielenkiinnolla. 

Oili Tuomenoja toimi juontajana. Paavo Vallius kertoi Katajaisten historiaa. Mieskuolo lauloi 
Annen johdolla. Toivo Hoffrén informoi Västeråsista. Supikkaat tanssivat Pentin johdolla. 
Kahvia juotiin parikin kertaa. Arpoja aukaistiin ja voittajat hymyilivät tyytyväisinä. 

Välillä oli parin tunnin tauko ja vieraat kävivät hotellilla huokaisemassa ennen illan karaoke 
tansseja. 
Lattia täyttyi tanssijoista. Tauno & Tauno hoitivat karaokekoneen näppäimiä ja kansa pyöri 
lattialla. Väliin käytiin ruokasalin puolella napostelemassa voileipiä, piirakoita ja päälle taas 
kupponen kahvia. 
                  Vierailut sinne ja tänne ovat olleet vuoden suuri ja mieluisa uutuus. 



Pikkujoulut

Pikkujouluja vietetään isoa joulua odotellessa
Moni ajattelee ylensyömistä, kun on joulusta 
puhe. Se on meidän ikäluokan perintö vähä-
ruokaisista ajoista. Tänään yltäkylläisyyden 
aikana voi jättää ruokaa toisillekin ja kiittäen 
röyhkäistä maha puolillaan. Näin on jälkinau-
tintokin suurempi. 

Nämä joulunalusjuhlat ovat hyvää terapiaa ja 
rentoutusta sitä suurta juhlaa varten. Olemme 
jo monena vuonna valmistanut laatikot, 
piiraat, tortut ym. Viimeisen kerran,,.. mutta.. Pikkujoulu Västeråsin linnassa

Näppärien puurojoulu Suomituvassa Itsenäisyysjuhla kirkossa

Katajaisten Joulumyyjäiset Jäsenten vanhanajan joulu 

Joulun alla on ruokaa tarjolla jokaiselle oman mieltymyk-
sensä mukaan. Lehden reportteri kierteli monet ruokapai-
kat tutkimassa mikä on millaistakin. 
Silja Tallink laivalla Helsingistä tarjoiltiin  suomalainen 
joulupöytä. Tosin ruuat olivat niitä nykyajan hömpötyk-
siä. Suomen ulkopuolella eläneenä haluaa äidin laittamaa.
Nautittiin jopa kahdesti Färnan kartanon Greivi 
Hermanssonin jouluruokia, joita tarjoiltiin seitsemänä 
pienenä annoksena Västmanlandilaisista tuotteista. Färnan joulukattaus



Katajaisten viikko ohjelma 2023

Maanantai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman Kortinpeluuta ja jännitystä joka viikko
Kl 17.00 Voimistelu, Hannele Lemström Terveyden hoitoa liikkumalla ja hyvillä neuvoilla 
Tiistai 
Kl 17:30 Mieskuoro, Helge Lillkull Anne Blomgrenin ohjaamaa yhteislaulua
Keskiviikko 
Kl 13:00 Askartelukerho, Pauliina Mäkinen  Näppärä näppiset saavat ihmeitä aikaan 
Kl 18:00 Karaoke, parillisilla viikoilla Tauno & Tauno laulattavat ja sanat kulkevat 
Torstai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman Jo toinen pelikerta koska innostusta löytyy
Kl 14:00 Senioritanssi, Pentti Nimell Ryhmätanssia monenlaisilla kuvioilla 
Perjantai 
Kl 12:00 Näppärien juhlat, Teuvo Nevala Eläkeläisten ohjelmallinen tapaaminen 
(kuukauden viimeinen perjantai)
Kl 13:00 Kirjakerho, Toivo Hoffrén Luetaan, kuullaan, seurustellaan ja kahvitellaan
Luento erilaisista asioista, Luonto, Tietokone, Terveys, Avaruus, Terveys, Matkakertomus ym
Lauantai 
Tilaussaunat

Seuraa www.katajaiset.se kotisivulta 
”Toiminnat”. Siellä aina tuorein kalenteri. 

Tulevia tapahtumia
Joulukuu 

3/12 klo 10-14 Joulumyyjäiset, kirppis, jouluruokaa. 
6/12 klo 16 Itsenäisyysjuhla Mikaelin kirkossa. 
17/12 klo 15 Kauneimmat joululaulut Mikaelin kirkossa. 
18/12 klo 15 Jäsenten joulujuhla. Ohjelmaa, jouluruokaa, arpajaiset. 

Tammikuu 
Viikottaiset ohjelmat alkavat joululoman jälkeen viikolla kolme (3). 

Kaikki toiminnat Suomituvalla

Hyvä idea

Nyt on joitakin vapaita aikoja Suomituvalla, joita voi käyttää uusiin ryhmiin.
Oletko kiinnostunut jostakin aiheesta? Haluatko vetää jotakin ryhmää? 

Tietojen käsittely tietokoneella, puhelimella, läppärillä tai kapulalla. 
Somen hallinta. Meta (Facebook, Instagram, Whatsupp), YouTube, TikTok.

Ruuan valmistus, kattaus ja ruokailu ryhmässä. 
Retkeily, samoilu, matkustus, hyvinvointi, kotitapaamiset. 

http://www.katajaiset.se/

